
Uchwała Nr III/32/2010 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie prosektorium  

Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty 
w Drawsku Pomorskim 

 
 Na podstawie § 20 załącznika do uchwały Nr XLV/345/2002 Rady 
Powiatu Drawskiego z dnia 4 października 2002 r. w sprawie określenia zasad 
zakupu lub przyjęcia darowizny aparatury i sprzętu medycznego oraz w sprawie 
zbycia, wydzierżawienia lub wynajęcia majątku trwałego Szpitala Powiatowego  
im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim zmienionej uchwałą Rady 
Powiatu Drawskiego Nr IV/49/2003 z dnia 21 lutego 2003 r., Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 
 
 
§1.Wyraża się zgodę na wydzierżawienie pomieszczeń prosektorium  
o powierzchni 140 m2 stanowiącego majątek Szpitala Powiatowego im. Matki 
Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim.  
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala. 
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Jerzy Lauersdorf 

 
 
 
 



 
 


